
111Objeto : SUELDOS

               2.549.540.400

        42

PRESIDENTE DE ENTIDAD DESCENT.
DIRECTOR
ASESOR
DIRECTOR
AUDITOR INTERNO
SECRETARIO GENERAL
PROFESIONAL (I)
ASISTENTE TÉCNICO ADMINISTRAT.

D E S C R I P C I O N

A87
BK5
A60
BK1
B5B
B4I
CO7
FW9

Categ.

         1
         3
         1
         5
         1
         1
        27
         3

Cargos/Hs.

           7.854.000
           7.071.600
           6.331.000
           5.730.500
           5.348.400
           5.336.100
           4.875.000
           2.033.300

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 09 COMISIÓN NACIONAL DE VALORES

           7.854.000
          21.214.800
           6.331.000

          28.652.500
           5.348.400
           5.336.100

         131.625.000
           6.099.900

         212.461.700

Asignación Mensual

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

EJERCICIO FISCAL 2017 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     1Página: 
Fecha:

Hora:

24/01/2017

11:24:15



113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 121.924.920

         4

PRESIDENTE
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

Q49
Q45

Categ.

         1
         3

Cargos/Hs.

           3.145.000
           2.338.470

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 09 COMISIÓN NACIONAL DE VALORES

           3.145.000
           7.015.410

          10.160.410

Asignación Mensual

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

EJERCICIO FISCAL 2017 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     2Página: 
Fecha:

Hora:

24/01/2017

11:24:15


