



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**  
**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**  
**EJERCICIO FISCAL 2017**  
**23 - 09 COMISIÓN NACIONAL DE VALORES**

Objeto : 111      SUELDOS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
PRESIDENTE DE ENTIDAD DESCENT.	A87	1	7.854.000	7.854.000
DIRECTOR	BK5	3	7.071.600	21.214.800
ASESOR	A60	1	6.331.000	6.331.000
DIRECTOR	BK1	5	5.730.500	28.652.500
AUDITOR INTERNO	B5B	1	5.348.400	5.348.400
SECRETARIO GENERAL	B4I	1	5.336.100	5.336.100
PROFESIONAL (I)	CO7	27	4.875.000	131.625.000
ASISTENTE TÉCNICO ADMINISTRAT.	FW9	3	2.033.300	6.099.900
<b>Total de Cargos</b>		<b>42</b>		
<b>Total Asignación Mensual</b>			<b>212.461.700</b>	
<b>Total Asignación Anual</b>				<b>2.549.540.400</b>



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**  
**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**  
**EJERCICIO FISCAL 2017**  
**23 - 09 COMISIÓN NACIONAL DE VALORES**

Objeto : 113

**GASTOS DE REPRESENTACIÓN**

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
PRESIDENTE	Q49	1	3.145.000	3.145.000
DIRECTOR	Q45	3	2.338.470	7.015.410
<b>Total de Cargos</b>		<b>4</b>		
<b>Total Asignación Mensual</b>				<b>10.160.410</b>
<b>Total Asignación Anual</b>				<b>121.924.920</b>